Mẫu số 04G

	TÊN CƠ QUAN
____________

Số: ......../QĐ-…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________
Hà Nội, ngày ..... tháng ..... năm .....

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt đăng ký dự án tạo tín chỉ các-bon
_____________

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN…
Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11 năm 2020;
Căn cứ Nghị định số..../NĐ-CP ngày.... tháng.... năm... của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ ... ;
Căn cứ Nghị định số 06/2022/NĐ-CP ngày 07 tháng 01 năm 2022 của Chính phủ quy định giảm nhẹ phát thải khí nhà kính và bảo vệ tầng ô-dôn;
Căn cứ Nghị định số …/2025/NĐ-CP ngày … tháng … năm 2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 06/2022/NĐ-CP ngày 07 tháng 01 năm 2022 của Chính phủ quy định giảm nhẹ phát thải khí nhà kính và bảo vệ tầng ô-dôn;
Xét đề nghị đăng ký dự án tại Công văn/văn bản số... ngày... tháng... năm...của (1);
Theo đề nghị của .....

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự án với thông tin như sau:
- Tên dự án: ................................................................................................
- Tên cơ quan, tổ chức đề xuất đăng ký dự án:...........................................
- Thông tin chi tiết dự án tại Phụ lục kèm theo.
Điều 2. Dự án nêu tại Điều 1 được đăng ký tham gia cơ chế trao đổi, bù trừ tín chỉ trong nước.

	Nơi nhận:
- Nơi nhận khác (nếu có);
- Lưu:...

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Tên tổ chức đăng ký dự án.

M

?

u s

?

 04G

TÊN CƠ QUAN

____________

S

?

: ......../QĐ

-

…

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

__________________________________________

Hà N

?

i, ngày ..... tháng ..... năm .....

QUY

?

T Đ

?

NH

V

?

 vi

?

c phê

duy

?

t đăng ký d

?

 án t

?

o tín ch

?

 các

-

bon

_____________

TH

?

 TRƯ

?

NG CƠ QUAN…

Căn c

?

 Lu

?

t B

?

o v

?

 môi trư

?

ng ngày 17 tháng 11 năm 2020;

Căn c

?

 Ngh

?

 đ

?

nh s

?

..../NĐ

-

CP ngày.... tháng.... năm... c

?

a Chính ph

?

 quy đ

?

nh ch

?

c năng, nhi

?

m v

?

,

quy

?

n h

?

n và cơ c

?

u t

?

ch

?

c c

?

a B

?

 ... ;

Căn c

?

 Ngh

?

 đ

?

nh s

?

 06/2022/NĐ

-

CP ngày 07 tháng 01 năm 2022 c

?

a Chính ph

?

 quy đ

?

nh gi

?

m nh

?

 phát

th

?

i khí nhà kính và b

?

o v

?

 t

?

ng ô

-

dôn;

Căn c

?

 Ngh

?

 đ

?

nh s

?

…

/202

5

/NĐ

-

CP ngŕy

…

tháng

…

năm 202

5

c

?

a Chính ph

?

 s

?

a đ

?

i, b

?

 sung m

?

t s

?

đ

i

?

u c

?

a Ngh

?

 đ

?

nh s

?

 06/2022/NĐ

-

CP ngày 07 tháng 01 năm 2022 c

?

a Chính ph

?

 quy đ

?

nh gi

?

m nh

?

 phát th

?

i khí

nhà kính và b

?

o v

?

 t

?

ng ô

-

dôn;

Xét đ

?

 ngh

?

 đăng ký d

?

 án t

?

i Công văn/văn b

?

n s

?

... ngày... tháng... năm...c

?

a (1);

Theo đ

?

 ngh

?

 c

?

a .....

QUY

?

T Đ

?

NH:

Đi

?

u 1.

Phê duy

?

t d

?

 án v

?

i thông tin như sau:

-

Tên d

?

 án: ................................................................................................

-

Tên cơ quan, t

?

 ch

?

c đ

?

 xu

?

t đăng ký d

?

 án:...........................................

-

Thông ti

n chi ti

?

t d

?

 án t

?

i Ph

?

 l

?

c kèm theo.

Đi

?

u 2.

D

?

 án nêu t

?

i Đi

?

u 1 đư

?

c đăng ký tham gia c

ơ ch

?

 trao đ

?

i, bù tr

?

 tín ch

?

 trong nư

?

c.

Nơi nh

?

n:

-

Nơi nh

?

n khác (n

?

u có)

;

-

Lưu:...

TH

?

 TRƯ

?

NG CƠ QUAN

(Kư, ghi rơ h

?

 tên và đóng d

?

u)

Ghi chú:

(1) Tên

t

?

 ch

?

c đăng ký

d

?

 án.

M ? u s ?  04G

TÊN CƠ QUAN   ____________     S ? : ......../QĐ - …  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   __________________________________________   Hà N ? i, ngày ..... tháng ..... năm .....

  QUY ? T Đ ? NH   V ?  vi ? c phê  duy ? t đăng ký d ?  án t ? o tín ch ?  các - bon   _____________     TH ?  TRƯ ? NG CƠ QUAN…   Căn c ?  Lu ? t B ? o v ?  môi trư ? ng ngày 17 tháng 11 năm 2020;   Căn c ?  Ngh ?  đ ? nh s ? ..../NĐ - CP ngày.... tháng.... năm... c ? a Chính ph ?  quy đ ? nh ch ? c năng, nhi ? m v ? ,  quy ? n h ? n và cơ c ? u t ?   ch ? c c ? a B ?  ... ;   Căn c ?  Ngh ?  đ ? nh s ?  06/2022/NĐ - CP ngày 07 tháng 01 năm 2022 c ? a Chính ph ?  quy đ ? nh gi ? m nh ?  phát  th ? i khí nhà kính và b ? o v ?  t ? ng ô - dôn;   Căn c ?  Ngh ?  đ ? nh s ?   … /202 5 /NĐ - CP ngày  …   tháng  …   năm 202 5   c ? a Chính ph ?  s ? a đ ? i, b ?  sung m ? t s ?   đ i ? u c ? a Ngh ?  đ ? nh s ?  06/2022/NĐ - CP ngày 07 tháng 01 năm 2022 c ? a Chính ph ?  quy đ ? nh gi ? m nh ?  phát th ? i khí  nhà kính và b ? o v ?  t ? ng ô - dôn;   Xét đ ?  ngh ?  đăng ký d ?  án t ? i Công văn/văn b ? n s ? ... ngày... tháng... năm...c ? a (1);   Theo đ ?  ngh ?  c ? a .....     QUY ? T Đ ? NH:     Đi ? u 1.  Phê duy ? t d ?  án v ? i thông tin như sau:   -   Tên d ?  án: ................................................................................................   -   Tên cơ quan, t ?  ch ? c đ ?  xu ? t đăng ký d ?  án:...........................................   -   Thông ti n chi ti ? t d ?  án t ? i Ph ?  l ? c kèm theo.   Đi ? u 2.  D ?  án nêu t ? i Đi ? u 1 đư ? c đăng ký tham gia c ơ ch ?  trao đ ? i, bù tr ?  tín ch ?  trong nư ? c.

Nơi nh ? n:   -   Nơi nh ? n khác (n ? u có) ;   -   Lưu:...    TH ?  TRƯ ? NG CƠ QUAN   (Ký, ghi rõ h ?  tên và đóng d ? u)

  Ghi chú:   (1) Tên  t ?  ch ? c đăng ký   d ?  án.